HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH NGHỆ AN

Số:     /HĐND-TT
V/v chuyển đơn của công dân

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Nghệ An, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Quỳ Hợp

 Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh nhận được đơn của bà Nguyễn

Thị Anh Điệp, trú tại xóm Đồng Thuận, xã Đồng Hợp, huyện Quỳ Hợp (số

điện thoại: 0972.949.446).

 Nội dung: Khiếu nại: (1) Hành vi không giao đất và cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất cho bà Nguyễn Thị Anh Điệp đối với lô đất số 15, tờ

bản đồ số 06 tại Khu quy hoạch 02 xóm: Hợp Liên và Đồng Thuận, xã Đồng

Hợp, huyện Quỳ Hợp; (2) Công văn số 130/UBND-TTR ngày 30/01/2024

của UBND huyện Quỳ Hợp về việc trả lời kiến nghị của công dân (nội dung
chi tiết có đơn của công dân gửi kèm theo1).

 Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh chuyển đơn của công dân đến Ủy

ban nhân dân huyện Quỳ Hợp để chỉ đạo kiểm tra, giải quyết; thông báo kết

quả giải quyết đến Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh trước ngày

15/8/2024 và trả lời công dân theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT HĐND tỉnh (để b/c);

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- CVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Trưởng, Phó phòng DNTT;

- Bà Nguyễn Thị Anh Điệp;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Mạnh Cường

1 Công văn chuyển đơn (bản giấy) và đơn bản gốc của công dân được gửi qua đường bưu điện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T18:11:33-0700
	 - TP Vinh
	Nguyễn Mạnh Cường<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T10:22:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T10:22:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T10:23:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!